
XXV Открытый Кубок России по плаванию в категории "Мастерс", Саранск, 16-18.11.2018 
 

 
Расписание сессии № 1 - 16 Ноябрь 2018 г. 16.11.2018 - 11:00 

 

Разминка:  10:00 до 10:50   

11:00 1. 800m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 15 - 94 1:03 4 Заплывы 
12:03 2. 800m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 25 - 94 1:39 7 Заплывы 
13:42 3. 100m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 20 - 94 0:19 7 Заплывы 
14:01 4. 100m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:43 19 Заплывы 
14:44 5. 100m На спине Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:17 6 Заплывы 
15:01 6. 100m На спине Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:26 10 Заплывы 
15:27 7. 50m Брасс Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:17 9 Заплывы 
15:44 8. 50m Брасс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:29 17 Заплывы 
16:13 9. 50m Баттерфляй Женщины Финальный по времени 20 - 94 0:13 7 Заплывы 
16:26 10. 50m Баттерфляй Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:27 17 Заплывы 
16:53 11. 400m Комплекс Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:26 3 Заплывы 
17:19 12. 400m Комплекс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:49 6 Заплывы 
18:08 13. 4 x 50m Комплекс Женщины Финальный по времени 100 - 359 0:16 4 Заплывы 
18:24 14. 4 x 50m Комплекс Мужчины Финальный по времени 100 - 359 0:21 6 Заплывы 
18:45  Конец сессии Общая 

продолжительность 
7:45  

Расписание сессии № 2 - 17 Ноябрь 2018 г. 17.11.2018 - 10:00 
 

Разминка:  9:00 до 9:30, парад открытия в 09:45. Эстафеты на рекорды в 10:00   

10:00 15. 4 x 100m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 320 - 359 0:10 1 Заплыв 
10:10 16. 200m Комплекс Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:29 6 Заплывы 
10:39 17. 200m Комплекс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:33 7 Заплывы 
11:12 18. 100m Брасс Женщины Финальный по времени 20 - 94 0:20 7 Заплывы 
11:32 19. 100m Брасс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:37 14 Заплывы 
12:09 20. 50m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:25 14 Заплывы 
12:34 21. 50m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:39 25 Заплывы 
13:13 22. 200m Баттерфляй Женщины Финальный по времени 25 - 74 0:10 2 Заплывы 
13:23 23. 200m Баттерфляй Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:28 6 Заплывы 
13:51 24. 200m На спине Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:25 5 Заплывы 
14:16 25. 200m На спине Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:42 9 Заплывы 
14:58 26. 400m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 15 - 94 0:40 5 Заплывы 
15:38 27. 400m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 25 - 94 1:10 10 Заплывы 
16:48 28. 4 x 50m Вольный стиль Смешанный Финальный по времени 100 - 359 0:20 6 Заплывы 
17:08  Конец сессии Общая 

продолжительность 
7:08  

 
 

 
 



Расписание сессии № 3 - 18 Ноябрь 2018 г. 18.11.2018 - 10:00 
 

Разминка:  9:00 до 9:50   

10:00 29. 4 x 50m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 100 - 359 0:12 3 Заплывы 
10:12 30. 4 x 50m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 100 - 359 0:16 5 Заплывы 
10:28 31. 50m На спине Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:15 8 Заплывы 
10:43 32. 50m На спине Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:18 10 Заплывы 
11:01 33. 100m Комплекс Женщины Финальный по времени 20 - 94 0:27 10 Заплывы 
11:28 34. 100m Комплекс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:37 15 Заплывы 
12:05 35. 100m Баттерфляй Женщины Финальный по времени 25 - 94 0:13 4 Заплывы 
12:18 36. 100m Баттерфляй Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:20 8 Заплывы 
12:38 37. 200m Вольный стиль Женщины Финальный по времени 15 - 94 0:35 8 Заплывы 
13:13 38. 200m Вольный стиль Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:42 11 Заплывы 
13:55 39. 200m Брасс Женщины Финальный по времени 20 - 94 0:33 6 Заплывы 
14:28 40. 200m Брасс Мужчины Финальный по времени 25 - 94 0:57 12 Заплывы 
15:25 41. 4 x 50m Комплекс Смешанный Финальный по времени 100 - 359 0:19 5 Заплывы 
15:44  Конец сессии Общая 

продолжительность 
5:44 

 


